
 1 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 

31 декабря 2019 года. 

 

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского  

поселения от 30 апреля 2020 г. № 477 

 

В связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса 

ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение 

санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с 

распространением новой коронавирусной инфекции, руководствуясь 

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента 

Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», Уставом Востокского 

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 

поселения 

  

РЕШИЛ: 

 

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 

декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен решением 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 30.11.2018 № 

93 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими органов местного 

самоуправления Востокского городского поселения, сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера» муниципальными 

служащими Востокского городского поселения представляются до 1 августа 

2020 года включительно. 

2. Установить, что сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 

декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен решением 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 16.02.2017 № 

50 «О порядке представления лицом, поступающим на должность 

руководителя муниципального учреждения, руководителем муниципального 

учреждения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

consultantplus://offline/ref=B51BAE7CA470766D4D174F08E1D3A71B652C6DEF0CD4FA1860318A96576B51EEA5F28346685695BF26DBC39F74B4MBH
consultantplus://offline/ref=B51BAE7CA470766D4D174F08E1D3A71B652E6AEB0CD2FA1860318A96576B51EEA5F28346685695BF26DBC39F74B4MBH


 2 

имущественного характера, их размещения на официальном сайте 

муниципального образования, проведения проверки достоверности и полноты 

представленных ими сведений» руководителями муниципальных учреждений 

Востокского городского поселения представляются до 1 августа 2020 года 

включительно. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования путем размещения в МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. 

Восток». 

4. Настоящее решение размещается на официальном сайте 

Востокского городского поселения www.vostok-gp.ru в срок, установленный 

Уставом Востокского городского поселения Красноармейского 

муниципального района Приморского края. 

 

 

 

Глава Востокского  

городского поселения                                                                 Т.Н. Курзина 
 

«30» апреля 2020 г. 

№ 144 

 

Дата обнародования «30» апреля 2020 г. исх. № 792 

http://www.vostok-gp.ru/

